Муниципальный вестник Нижнесергинского городского поселения 16 августа 2022 года

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

НИЖНЕСЕРГИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Официальное издание
	Порядковый номер 7 (7)
	Дата издания 16 августа 2022 года

Раздел 1. Официальные документы Нижнесергинского городского поселения
РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы Нижнесергинского городского поселения

от 12.08.2022 №2

г. Нижние Серги

     В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения, утвержденным решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.05.2022 №98, рассмотрев документы, представленные в конкурсную комиссию кандидатами на должность главы Нижнесергинского городского поселения – Кошкиным Р. В., Никифоровым С. В., Трубецких Р.Ю., Чекасиным А.М.,

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения состоявшимся.

2. Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения:

     - Кошкин Роман Владимирович;

     - Никифоров Станислав Витальевич;

     - Трубецких Роман Юрьевич;

     - Чекасин Андрей Михайлович.

3. Уведомить кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса, о настоящем решении.

Председатель конкурсной комиссии                              Л.В. Жердева

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы Нижнесергинского городского поселения

от 12.08.2022 № 3

г. Нижние Серги

      В соответствии с Положением  о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения,  утвержденным решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.05.2022  № 98,

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Назначить проведение второго  этапа конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения на 23 августа  2022 в 10.00 ч., место проведения: г. Нижние Серги, ул. Ленина, 4, ( первый этаж)  кабинет № 4 Думы Нижнесергинского городского поселения.

      2.Направить настоящее решение участникам конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нижнесергинского городского поселения – Кошкину Р.В., Никифорову С.В., Трубецких Р.Ю., Чекасину А.М. и разместить на официальном сайте Думы Нижнесергинского городского поселения в сети Интернет.

Председатель конкурсной комиссии                                 Л.В. Жердева

Раздел 3. Информация о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Нижнесергинского городского поселения (конкурсы, аукционы и запросы котировок)

Раздел 4. Официальные сообщения Нижнесергинского городского поселения
В г. Нижние Серги 19 августа 2022 года встречу с активом работников бюджетной сферы, проводит глава Нижнесергинского муниципального района Еремеев Валерий Васильевич и глава Нижнесергинского городского посепления Андрей Михайлович Чекасин. Место проведения: Дворец культуры, города Нижние Серги, время проведения: 15.00 час.
	Учредители: Дума Нижнесергинского городского поселения, глава Нижнесергинского городского поселения, администрация Нижнесергинского городского поселения.
Издатель: Администрация Нижнесергинского городского поселения.

Тираж – 150 экз. «Бесплатно».
Периодичность выпуска: четвертая пятница месяца

Ответственный за выпуск – Кондакова Л.Ю.

Адрес редакции и номера телефонов: 623090, Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги,

ул. Ленина, 37, тел. 28-0-15, 28-0-11.

27